
1/1 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 63 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 14 czerwca 2021 r. 

w sprawie wysokości opłat za wydanie odpisów i duplikatów dyplomów  

doktorskich i habilitacyjnych 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 

r., Poz. 1668 z późn. zm.) w związku z Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 21 

września 2018 r. w sprawie dyplomów doktorskich, dyplomów habilitacyjnych i legitymacji doktoranta (Dz. U. 

2018 r. Poz. 1837 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

  

§1 

1. Za wydanie odpisu dyplomu doktorskiego i dyplomu habilitacyjnego pobiera się 

opłatę w wysokości: 

1) 60 zł – za odpis w języku polskim, 

2) 80 zł – za odpis w języku obcym. 

 

2. Za wydanie duplikatu dyplomu doktorskiego i dyplomu habilitacyjnego pobiera się 

opłatę w wysokości 90 zł. 

 

§2 

Odpis dyplomu doktorskiego i dyplomu habilitacyjnego w języku obcym może być wydany 

na wniosek doktora lub doktora habilitowanego. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                              REKTOR 

 

  

/- /PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

 


